
 

 

ZARZĄDZENIE NR 134/16 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 z 2015 r. poz. 532) oraz § 13 pkt 5, 6 uchwały  

nr XIII/65/16 Rady Gminy Narew z dnia 25 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew 

na 2016 rok zarządzam: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 16 996 195,95 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 14 312 132,95 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 684 063,00 zł. 

2) po stronie wydatków – 17 158 561,95 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 13 706 534,95 zł, 

- majątkowe w wysokości 3 452 027,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy Narew 

Andrzej Pleskowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2016 r.

Poz. 2416



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 134/16 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 30 maja 2016 r. 

Zmiany w dochodach 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
bieżące 
852   Pomoc społeczna 527 500,00 0,00 42 846,00 570 346,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

 i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz  

za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

10 000,00 0,00 983,00 10 983,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

10 000,00 0,00 983,00 10 983,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
327 000,00 0,00 38 893,00 365 893,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

327 000,00 0,00 38 893,00 365 893,00 

 85216  Zasiłki stałe 118 000,00 0,00 2 970,00 120 970,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2416



  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

118 000,00 0,00 2 970,00 120 970,00 

bieżące razem 11 442 955,00 0,00 42 846,00 11 485 801,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem 2 684 063,00 0,00 0,00 2 684 063,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 603 063,00 0,00 0,00 2 603 063,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
bieżące 
852   Pomoc społeczna 2 354 551,36 -13 000,00 13 000,00 2 354 551,36 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 149 000,00 -13 000,00 0,00 1 136 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 149 000,00 -13 000,00 0,00 1 136 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

13 000,00 0,00 13 000,00 26 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2416



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

13 000,00 0,00 13 000,00 26 000,00 

bieżące razem 2 826 331,95 -13 000,00 13 000,00 2 826 331,95 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 953 349,95 -13 000,00 55 846,00 16 996 195,95 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 603 063,00 0,00 0,00 2 603 063,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2416



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 134/16 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 30 maja 2016 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

750  Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
1733941 1718941 1597221 1343774 253447 0 121720 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie -3090 -3090 -300 0 -300 0 -2790 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3090 3090 3090 2790 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1733941 1718941 1600011 1346564 253447 0 118930 0 0 0 15000 15000 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
1510315 1495315 1490115 1295774 194341 0 5200 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3090 3090 3090 2790 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1513405 1498405 1493205 1298564 194641 0 5200 0 0 0 15000 15000 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 
8481 8481 8481 8481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2790 2790 2790 2790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11271 11271 11271 11271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
130526 130526 95006 48000 47006 0 35520 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3090 -3090 -300 0 -300 0 -2790 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127436 127436 94706 48000 46706 0 32730 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed 

zmianą 
35520 35520 0 0 0 0 35520 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2790 -2790 0 0 0 0 -2790 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32730 32730 0 0 0 0 32730 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
787820 787820 264320 167470 96850 0 523500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42846 42846 983 0 983 0 41863 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 830666 830666 265303 167470 97833 0 565363 0 0 0 0 0 0 0 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed 

zmianą 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 983 983 983 0 983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10983 10983 10983 0 10983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed 

zmianą 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 983 983 983 0 983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10983 10983 10983 0 10983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed 

zmianą 
377000 377000 0 0 0 0 377000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38893 38893 0 0 0 0 38893 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 415893 415893 0 0 0 0 415893 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
377000 377000 0 0 0 0 377000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38893 38893 0 0 0 0 38893 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 415893 415893 0 0 0 0 415893 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2416



 85216 Zasiłki stałe 

przed 

zmianą 
118000 118000 0 0 0 0 118000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2970 2970 0 0 0 0 2970 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120970 120970 0 0 0 0 120970 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
118000 118000 0 0 0 0 118000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2970 2970 0 0 0 0 2970 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120970 120970 0 0 0 0 120970 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 

zmianą 
2449222 2424622 2416722 505309 1911413 0 7900 0 0 0 24600 24600 0 0 

zmniejszenie -1926 -1926 -1926 0 -1926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1926 1926 1926 0 1926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2449222 2424622 2416722 505309 1911413 0 7900 0 0 0 24600 24600 0 0 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed 

zmianą 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1950 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1950 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 

zmianą 
219413 219413 219413 0 219413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1476 -1476 -1476 0 -1476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1476 1476 1476 0 1476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 219413 219413 219413 0 219413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1476 1476 1476 0 1476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1476 1476 1476 0 1476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 
41328 41328 41328 0 41328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1476 -1476 -1476 0 -1476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39852 39852 39852 0 39852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
1665330 1665330 1658830 369849 1288981 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -450 -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1664880 1664880 1658380 369849 1288531 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 
35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -450 -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34550 34550 34550 0 34550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
14289384 10837357 9335152 5391330 3943822 507000 920205 0 0 75000 3452027 3452027 3262427 0 

zmniejszenie -5016 -5016 -2226 0 -2226 0 -2790 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47862 47862 5999 2790 3209 0 41863 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14332230 10880203 9338925 5394120 3944805 507000 959278 0 0 75000 3452027 3452027 3262427 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
2354551,36 2354551,36 115886,22 79200 36686,22 0 2238665,14 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13870 -13870 -870 0 -870 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13870 13870 13870 0 13870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2354551,36 2354551,36 128886,22 79200 49686,22 0 2225665,14 0 0 0 0 0 0 0 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed 

zmianą 
1192300 1192300 23308 13200 10108 0 1168992 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -870 -870 -870 0 -870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 870 870 870 0 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1192300 1192300 23308 13200 10108 0 1168992 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -870 -870 -870 0 -870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1130 1130 1130 0 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2416



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
1108 1108 1108 0 1108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 870 870 870 0 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1978 1978 1978 0 1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed 

zmianą 
1149000 1149000 79470 66000 13470 0 1069530 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13000 -13000 0 0 0 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1136000 1136000 79470 66000 13470 0 1056530 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
1069530 1069530 0 0 0 0 1069530 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13000 -13000 0 0 0 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1056530 1056530 0 0 0 0 1056530 0 0 0 0 0 0 0 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed 

zmianą 
13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed 

zmianą 
13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
2826331,95 2826331,95 587666,81 104304,05 483362,76 0 2238665,14 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13870 -13870 -870 0 -870 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13870 13870 13870 0 13870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2826331,95 2826331,95 600666,81 104304,05 496362,76 0 2225665,14 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2416


		2016-06-03T12:41:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




